CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

ATO DA PRESIDÊNCIA N° 12/2023

Publicação

2() /  /O, N23
Página:  OCI

"Dispõe sobre a constituição da Comissão Especial para
realização de estudos para fornecimento cesta de natal."

JORGE LUÍS LEPINSK, Presidente da Câmara Municipal de
Indaiatuba, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

CONSIDERANDO, o disposto na lei 3.302 /1995, que dispõe sobre
a concessão de cesta de natal aos funcionários públicos municipais e da outras
providências;

RESOLVE:

Art. 1°- Fica constituída a Comissão Especial para realização de
estudos visando o fornecimento de cestas de Natal aos funcionários públicos Câmara
Municipal de Indaiatuba, nos termos da 3.302 /1995, incluindo a indicação dos itens
a serem adquiridos para compor a referida cesta

Art. 2° - Nomear os servidores abaixo relacionados para constituir
a Comissão Especial, a saber:

Membros:

PRISCILA RIBEIRO FERRETTI

NILZA CRISTINA DE OLIVEIRA LEITE

CARINA TIENGO

DIEGO PUGLIESE TONELOTTO

Art. 3°- O presente Ato entrará em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Indaiatuba, aos 25 de a 	o de 2023, 193° de elevação à categoria de
freguesia.

JORGE S LEPINSK
Presidente da Câma Municipal de Indaiatuba

CERTIDÃO: Certifico que o presente Ato 	publicado no Departamento de Expediente aos
25/08/ 023.

724.
HAI GOMES DE SOUSA ROSA

Chefe o Departamento de Expediente

	Page 1